Dora Zambrano Solórzano 2,867,811 
Ramón Zambrano Rodríguez 700,000 

Total Préstamos de Accionistas 164,873,704 

TOTAL PASIVOS LARGO PLAZO S/. 4,974,241,745 

NOTA 15. - CAPITAL. SOCIAL.- 

CAPITAL SOCIAL. 

El Capital Social de la empresa, al 31 de Diciembre de 1998, es de 
S/. 62,000,000.00 (SESENTA Y DOS MILLONES DE SUCRES), 
que se encuentra suscrito y pagado en su totalidad. 

RESERVA POR REVALORIZACIÓN PATRIMONIO. 

La empresa registró en sus libros, al 31 de Diciembre de 1998, los 
siguientes valores en aplicación del Reglamento de Corrección 
Monetaria Integral.